

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom
Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00013/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.851.189/0001-14 - HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CARTOLINA	UNIDADE	150	R\$ 0,5000	R\$ 75,0000
Marca: spiral Fabricante: spiral Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 235224 - Cartolina escolar, tamanho 660mm x 500mm, 150g/m cores variadas					
13	COLA	FRASCO 90,00 G	30	R\$ 4,1600	R\$ 124,8000
Marca: maripel Fabricante: maripel Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 335529 - Cola, aplicação isopor, composição polivinil acetato pva, cor incolor, lavável, líquido, não toxico, tubo ou frasco de 90g					
18	ENVELOPE	UNIDADE	500	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000
Marca: foroni Fabricante: foroni Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 246603 - Envelope papel kraft 90g/m2, cor parda, 240x340					
32	PAPEL KRAFT	UNIDADE	500	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000
Marca: spiral Fabricante: spiral Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 200595 - Papel kraft natural, gramatura 80g/m2, dimensões 66x96cm.					
43	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	UNIDADE	250	R\$ 1,4600	R\$ 365,0000
Marca: acrillex Fabricante: acrillex Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 233845 - Pincel marcador para quadro branco, magnético, corpo plástico, tinta na cor azul					
44	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	UNIDADE	250	R\$ 1,5800	R\$ 395,0000
Marca: acrillex Fabricante: acrillex Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 233847 - Pincel marcador para quadro branco, magnético, corpo plástico, tinta na cor preta					
46	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD	UNIDADE	40	R\$ 2,8400	R\$ 113,6000
Marca: acrillex Fabricante: acrillex Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 229815 - Pincel marcador permanente para cd, cor azul, resistente à água (caneta para cd)					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.283,4000

08.583.283/0001-53 - SANTOS & SANTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	PAPEL COUCHÊ	PACOTE 50,00 FL	100	R\$ 7,6000	R\$ 760,0000
Marca: nevla Fabricante: nevla Modelo / Versão: 170 GRAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 250359 - Papel couchê, cor branca, fosco, gramatura 170g/m², tamanho 297x210mm					
				Total do Fornecedor:	R\$ 760,0000

08.978.381/0001-90 - CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	AGENDA	UNIDADE	20	R\$ 19,9700	R\$ 399,4000
Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo / Versão: kaz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 245846 - Agenda tipo permanente, costurada e colada, sem indicação do ano					
2	ALFINETE MAPA	CAIXA 50,00 UN	20	R\$ 2,2700	R\$ 45,4000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 316632 - Alfinete mapa, aço, plástico, redondo, cores variadas					
4	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	UNIDADE	50	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000
Marca: leo Fabricante: leo Modelo / Versão: leo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 200711 - Borracha apagadora escrita, material borracha, 45mm x 23mm x 12mm cor branca					
6	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	50	R\$ 1,0500	R\$ 52,5000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 279313 - Caneta marca-texto, cor amarelo fluorescente					
7	CAPA ENCADERNAÇÃO	PACOTE 50,00 UN	10	R\$ 14,5900	R\$ 145,9000
Marca: jc Fabricante: jc Modelo / Versão: jc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 278731 - Capa encadernação, material pvc - cloreto de polivinila, tipo a4, cor preta, formato 210 x 297 mm, espessura 0,30 mm.					
8	CAPA ENCADERNAÇÃO	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 20,9600	R\$ 209,6000
Marca: jc Fabricante: jc Modelo / Versão: jc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 278728 - Capa encadernação, material pvc - cloreto de polivinila, tipo a4, cor incolor, formato 210 x 297 mm, espessura 0,30 mm.					
16	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	20	R\$ 4,3300	R\$ 86,6000
Marca: fix Fabricante: fix Modelo / Versão: fix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 278610 - Colchete fixação nº 10, material aço, latonado					
20	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	PACOTE 100,00 UN	6	R\$ 12,1800	R\$ 73,0800
Marca: jc Fabricante: jc Modelo / Versão: jc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 242913 - Espiral para encadernação, pvc, diâmetro 17mm, cor preta					
21	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO	PACOTE 100,00 UN	6	R\$ 9,1600	R\$ 54,9600
Marca: jc Fabricante: jc Modelo / Versão: jc					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 232323 - Espiral para encadernação, pvc, diâmetro 7mm, 330mm, cor preta				
22	ESTILETE DESENHO	UNIDADE	30	R\$ 1,0000
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 227513 - Estilete 9mm, material corpo plástico, lamina retrátil em aço galvanizado				
23	ESTILETE DESENHO	UNIDADE	30	R\$ 1,1400
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 227512 - Estilete 18mm, material corpo plástico, lamina retrátil em aço galvanizado				
24	FITA ADESIVA	UNIDADE	40	R\$ 4,8100
Marca: adelbras				
Fabricante: adelbras				
Modelo / Versão: adelbras				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 279056 - Fita adesiva dupla face, em plástico transparente, largura 19mm, comprimento 30m.				
25	FITA ADESIVA	UNIDADE	50	R\$ 2,8900
Marca: alltape				
Fabricante: alltape				
Modelo / Versão: alltape				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 278982 - Fita adesiva, tipo monoface, cor incolor, largura 50 mm, comprimento 50 m.				
28	LÁPIS DE COR	CAIXA 12,00 UN	10	R\$ 3,3800
Marca: leo				
Fabricante: leo				
Modelo / Versão: leo				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 263333 - Lápis de cor, material madeira, cor diversas, tamanho grande - cx 12 unidades				
29	LAPISEIRA	UNIDADE	50	R\$ 2,8800
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 239864 - Lapiseira, material plástico, carga 07 mm, acionador, prendedor e ponta de metal com borracha.				
30	LIVRO ATA	UNIDADE	30	R\$ 7,8700
Marca: pagina				
Fabricante: pagina				
Modelo / Versão: pagina				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 396404 - Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 100 fl, gramatura 75 g m2, comprimento 300 mm, largura 210 mm, capa dura.				
33	PAPEL SULFITE	PACOTE 100,00 FL	10	R\$ 4,5500
Marca: report				
Fabricante: report				
Modelo / Versão: report				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 203595 - Papel sulfite a4 amarelo 75g/m2, tamanho a4 297mm x 210mm				
34	PAPEL SULFITE	PACOTE 100,00 FL	10	R\$ 5,0400
Marca: report				
Fabricante: report				
Modelo / Versão: report				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 203588 - Papel sulfite a4 azul 75g/m2, tamanho a4 297mm x 210mm				
35	PAPEL SULFITE	PACOTE 100,00 FL	15	R\$ 5,0200
Marca: report				
Fabricante: report				
Modelo / Versão: report				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 203590 - Papel sulfite a4 verde 75g/m2, tamanho a4 297mm x 210mm				
36	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	30	R\$ 9,8000
Marca: acp				
Fabricante: acp				
Modelo / Versão: acp				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 284509 - Pasta arquivo tipo catálogo, material revestido de pvc, cor preta, tamanho 250x345mm, parafusos plásticos, com 50 folhas plásticas				
37	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	300	R\$ 1,9700
Marca: polibras				
Fabricante: polibras				
Modelo / Versão: polibras				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 284563 - Pasta com elástico transparente, cores variadas, 250mm x 350, lobada 20mm				
39	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	100	R\$ 1,5700
Marca: polibras				
Fabricante: polibras				
Modelo / Versão: polibras				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 353424 - Pasta em material transparente cristal, com grampo trilho plástico, dimensões aproximadas de 230 a 245mm x 335 a 340mm				
42	PERFURADOR PAPEL	UNIDADE	10	R\$ 20,9100
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 264372 - Perfurador papel para 30 folhas, material metal, manual, aparador de plástico, furos redondos com maginador				
45	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	UNIDADE	100	R\$ 1,5500
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 233848 - Pincel marcador para quadro branco, magnético, corpo plástico, tinta na cor vermelha				
49	TESOURA COSTURA	UNIDADE	25	R\$ 4,0900
Marca: jocar				
Fabricante: jocar				
Modelo / Versão: jocar				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 223233 - Tesoura em aço inoxidável 8 pol, 20cm				
50	TINTA PARA CARIMBO	UNIDADE	10	R\$ 2,0700
Marca: japan				
Fabricante: japan				
Modelo / Versão: japan				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 290658 - Tinta para carimbo, base água e pigmentos, cor preta, frasco 42ml				
			Total do Fornecedor:	R\$ 4.046,6900
09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
51	DISPENSER PAPEL TOALHA	UNIDADE	10	R\$ 31,0000
Marca: Bell Plus				
Fabricante: Bell Plus				
Modelo / Versão: Toalheiro				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHA, MATERIAL PLÁSTICO 27CM LARGURA				
57	CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	15	R\$ 58,2700
Marca: Plasutil				
Fabricante: Plasutil				
Modelo / Versão: 2759				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica, retangular, material plástico, dimensões 45x30x25 aprox., altura 196, cor branca ou transparente, tipo organizador com tampa de encaixe e fecho lateral, capacidade 20litros.				
			Total do Fornecedor:	R\$ 1.184,0500
11.414.771/0001-41 - MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO - ME				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
5	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	100	R\$ 2,5600
Marca: ALAPLAST				
Fabricante: ALAPLAST				
Modelo / Versão: ALAPLAST				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 135 X 250 X 360MM, COR AZUL				
10	CLIQUE	CAIXA 50,00 UN	50	R\$ 1,3000
Marca: XR				
Fabricante: XR				
Modelo / Versão: XR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO				
11	CLIQUE	CAIXA 100,00 UN	50	R\$ 1,5400
				R\$ 77,0000

